
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-13.891.510/0001-48 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 72/17 - Objeto: locação de imóveis para instalação e 
funcionamento do pátio para remoção e guarda de veículos automotores e materiais 
diversos, em conformidade com o artigo 24, parágrafo X, da Lei 8.666/93 – 
CONTRATADA: GERALDO ALONSO GONÇALVES – Adjaci Cardoso Dourado 
Vasconcelos - Presidente (suplente) da Comissão. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 221/17 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO 
DOURADO/BA; Contratada: GERALDO ALONSO GONÇALVES; OBJETO: locação 
de imóveis para instalação e funcionamento do pátio para remoção e guarda de veículos 
automotores e materiais diversos, em conformidade com o artigo 24, parágrafo X, da 
Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./17: 03.30.10 – 04.122.0021.2008; Elem. Desp. 3390.36.00 
Vlr. Global R$ 12.600,00 – Data de Assinatura 22/12/17- Vig. 12 meses – Celso L. 
Dourado-Prefeito Municipal.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89B158EAAFEC20E00C180B16AA3DF970


		2018-01-15T11:13:49-0200




